
Hytte med sjel, stort potensiale og  
uovertruffen beliggenhet rett ved  
sjøen. Kjørevei helt frem, samt  
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Hytte med sjel, stort  
potensiale og uovertruffen  
beliggenhet rett ved sjøen.  
Kjørevei helt frem, samt  
Hytte med sjel i herlige maritime omgivelser!

‑ Stort potensiale
‑ Uovertruffen beliggenhet rett ved sjøen
‑ Kjørevei helt frem
‑ Naust 
‑ Pent opparbeidede uteområder
‑ Utsikten fra hytta er ualminnelig god
‑ Kun ca. 30‑35min kjøretid fra sentrum av Mo I Rana
‑ Solrikt!

Noen drømmer om å bo nærmest helårlig på en eiendom som dette. 
Med svært kort vei til Både Mo I rana og omegn, så kan det kansje la  
seg gjøre?

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 21 250,‑
Total ink omk.:	 Kr 871 250,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 000,‑
Selger:	 Trude Olsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​​​​BRA Total	  28/​​​​47 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 160, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1802240076

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 28 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 47 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 28 m² Entré/​gang, Toalettrom, Stue/​kjøkken 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² Terrasse/​balkong

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² Lagerrom, Naustrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet:

Fritidsbolig:
Det foreligger ikke tegninger.
Det foreligger ikke tegninger i kommunens arkiver.

Naust:
Det foreligger ikke tegninger.
Det foreligger ikke tegninger i kommunens arkiver.

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt som er opparbeidet med plen og prydbusker. Gruset innkjørsel og  
parkeringsplass.

Informasjon om punktfestet tomt:
Punktfestet tomt innebærer at festet er knyttet til et enkelt punkt innenfor bebyggelsen  
på tomten. Det finnes ikke grenser i marken som avgrenser festeområdet. I et  
eventuelt målebrev for et slikt feste er det bare angitt koordinator for sentralpunktet.  
Særlige rettigheter for festeren er normalt regnet innenfor en sirkel med radius 17,8  
meter fra sentralpunktet eller ett dekar (1 000 m2). Det angis ikke noen arealstørrelse  
på en slik eiendom. Punktfeste brukes normalt der grunnverdien er lav og vanskelig lar  
seg utnytte (for eksempel hyttetomter på fjellet). Betegnelsen kom inn i forbindelse  
med «delingsloven» i 1980, men varianter av slike punktfester hadde tidligere blitt  
tinglyst ved enkelte sorenskriverembeter. Frikjøp av ei punktfestet tomt må skje ved en  
delingsforretning og ved at det opprettes et nytt bruksnummer på eiendommen.

Årlig festeavgift
Kr 2 000

Festetid
90‑år. 

Regulering av festeavgift
Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2026, og i henhold til endringer i  
konsumprisindeksen.
Festeavgiften ble sist regulert i 2018. 

Festekontrakt datert
01.03.1965.

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger på Straumsnes i Straumen, ca. 33 km vest for Mo i Rana.  
Fritidsboligen ligger i strandsonen med fritt utsyn mot øst. 

Adkomst
Eiendommen har adkomst fra kommunal vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en fritidsbolig fra 1965, bygd over 1 plan. Til fritidsboligen hører  
det med naust og utedo.
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Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende fritidsbebyggelse og  
landbrukseiendommer. 

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enkel beskrivelse:
Grunnmur av betong.
Bjelkelag av tre.
Yttervegger av bindingsverk av tre utvendig tekket med stående  
tømmermannskledning og liggende kledning.
Saltak takkonstruksjon av tre utvendig tekket med A‑profilerte takplater av metall. 
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

Se oppsummering under "Modernisering/oppgraderinger".

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke tegninger i kommunens arkiver.

Naust
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 19 19

SUM 19
SUM BRA 19
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.8.2024 Jim Thomas Løkås Taks琀椀ngeniør

Trude Olsen Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Lagerrom , Naustrom

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke tegninger i kommunens arkiver.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fri琀椀dsbolig 28 0
Naust 0 19

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata
Kommune
1833 RANA

gnr.
160

bnr.
2

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Straumsnesveien 103  

Festekontrakt
01.03.1965

Neste justering
01.01.2026

Utløpsdato
01.01.2055

Kommentar
Festeavgi昀琀en reguleres av konsumprisindeksen (KPI), neste justering 昀椀nner sted: 01.01.2026.

Hjemmelshaver
Hjemmelshaver av bygningsmasse: Trude Olsen 
1/1 
Hjemmelshaver av tomt: Wenche Sørmo 1/1

fnr.
4

snr.
0

Eiendomsopplysninger
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Fri琀椀dsboligen ligger på Straumsnes i Straumen, ca. 33 km vest for Mo i Rana. Fri琀椀dsboligen ligger i strandsonen med fri琀琀 utsyn mot øst.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst fra kommunal vei.

Adkomstvei

Fri琀椀dsboligen har ikke innlagt vann.

Tilknytning vann

Fri琀椀dsboligen har ikke innlagt avløp.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område avsa琀琀 琀椀l LNFR1-formål (landbruks-, natur-, reindri昀琀s- og frilu昀琀sformål) - for nødvendige 琀椀ltak for landbruk og
reindri昀琀 og gårds琀椀lkny琀琀et næringsvirksomhet basert på gårdens ressursgrunnlag.

Regulering

Punk琀昀estet tomt som er opparbeidet med plen og prydbusker. Gruset innkjørsel og parkeringsplass.

Informasjon om punk琀昀estet tomt:
Punk琀昀estet tomt innebærer at festet er kny琀琀et 琀椀l et enkelt punkt innenfor bebyggelsen på tomten. Det 昀椀nnes ikke grenser i marken som
avgrenser festeområdet. I et eventuelt målebrev for et slikt feste er det bare angi琀琀 koordinator for sentralpunktet. Særlige re琀紀gheter for
festeren er normalt regnet innenfor en sirkel med radius 17,8 meter fra sentralpunktet eller e琀琀 dekar (1 000 m2). Det angis ikke noen
arealstørrelse på en slik eiendom. Punk琀昀este brukes normalt der grunnverdien er lav og vanskelig lar seg utny琀琀e (for eksempel hy琀琀etomter på
昀樀ellet). Betegnelsen kom inn i forbindelse med «delingsloven» i 1980, men varianter av slike punk琀昀ester hadde 琀椀dligere bli琀琀 琀椀nglyst ved
enkelte sorenskriverembeter. Frikjøp av ei punk琀昀estet tomt må skje ved en delingsforretning og ved at det oppre琀琀es et ny琀琀 bruksnummer på
eiendommen.

Om tomten

Kommuneplan for Rana (KA2023). Ikra昀琀tredelse 21.06.2023.
Undertegnede takstmann er ikke kjent med planforslag eller igangsa琀琀 planlegging som berører eiendommen. Rekvirent/eier/selger plikter å
opplyse om de琀琀e hvis kjente nåværende eller frem琀椀dige planforslag kan berøre eiendommen i en eller annen form.
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